UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

D[omi]nica xij. post pe[n]thecost. Jntroitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

tes: Bene oia fecit: et surdos  
fecit audire: et mutos loqui.

**Offer.** Exaltabo te dñe: quoni-  
as suscepisti me: nec delectasti ini-  
micos meos super me: dñe cla-  
maui ad te: et sanasti me. **Secre.**

**R**espice dñe quesumus  
ad nostram ppitius ser-  
uitutem: vt quod offerimus:  
sit tibi munus acceptum: sit  
nostre fragilitatis subsidium

**Per. Cōmūio.** Honora domi-  
num de tua substantia: et de pmi-  
tjis frugū tuarū: vt impleant hor-  
rea tua saturitate: et vino torcu-  
laria redūdabunt. **Postcōio.**

**S**entiam⁹ dñe q̄s tui per  
ceptioe sacri subsidium  
mētis et corporis: vt in vtroq;  
saluari celestis remedij pleni-  
tudine gliemur. **Per. Dñica**

**xij. post pēthecost. Introitus.**

**D**eus in adiutoriū me-  
um intende: domine  
ad adiunandū me fe-  
stina: cōfūdant et re-  
uerent inimici mei q̄ q̄rūt aias  
meas. **Ps.** Auertat̄ retrosū et eru-  
bescant q̄ volunt mibi mala. **Ps.**

**O** dñe n̄po. **Oratio. Gloria.**  
O tens et misericors deus:  
de cui⁹ munere vēit: vt tibi a  
fidelib⁹ tuis digne et laudabi-  
liter seruiat: tribue nob̄ q̄s: vt  
ad pmissiōes tuas sine offēso-  
ne curram⁹ **Per. Ep̄la ad co**

**Rēs: rinthios. ij. ca. iij.**

**F**iduciā talē habemus  
p̄ xpm̄ ad deū: nō q̄ sufficien-  
tes sim⁹ aliquid cogitare a nob̄  
q̄si ex nobis: s̄z sufficiētia n̄ra  
ex deo ē. Qui et idoneos nos  
fecit ministros noui testamēti  
nō l̄ra: s̄z sp̄i. L̄ra enī occidit  
sp̄s aut̄ uiuificat. Q̄d si mini-  
stratio mortis l̄ris deformata  
in lapidibus fuit in gloria: ita  
vt nō possent intēdere filij isrl̄  
in faciē moȳsi p̄pter gloriā  
vult⁹ eius: q̄ euacuaf: quō nō  
magis ministratio sp̄s erit i  
glia? Naz si ministratio dam-  
nationis in gloria est: multo  
magis abūdat ministeriū iu-  
sticie in gloria. **Grad.** Benedi-  
cam dñm in oī tēpore semp̄ laus  
ei⁹ in ore meo. **Ps.** In dño lauda-  
bit̄ aia mea: audiant mansueti et  
letent. **Alia. Ps.** Dñe de⁹ salu-  
tis mee i die clamaui et nocte co-  
ram te. **Scdm̄ lucam. x. caplo**  
**I**n illo tempore: Dixit ie-  
sus discipulis suis: Esti  
oculi q̄ vident que vos vide-  
tis. Dico enī vobis quia mul-  
ti prophete et reges voluerūt  
videre que vos videtis: et nō  
viderūt: et audire que auditis  
et nō audierūt. Et ecce qdam  
legisperit⁹ surrexit tētans illū  
et dicens: Magister qd facien-  
do vitā eternā possidebo? At

ille dixit ad eum: In lege qđ scriptū ē: Quō legis? Ille at respōdēs dixit: Diliges dñm deum tuū ex toto corde tuo: z ex tota ania tua: z ex oib⁹ viribus tuis: z ex omni mēte tua: z proximū tuū sicut teipsum. Dixitq; illi: Recte respōdisti. Hoc fac z viues. Ille aut̄ volens iustificare seipsum: dixit ad iesuz. Et q̄s ē me⁹ prim⁹? Suspiciēs aut̄ iesus dixit: Nō qđam descēdebat ab hierlm̄ i hierico: z incidit in latrones Qui etiā despoliauerūt eū: et plagis ipostis abierunt semiuuo relicto. Accidit autēz vt sacerdos quidam descēderet eadē via: z viso illo: p̄terijt. Similiter z leuita cū esset secus locū: z videret eū: pertrā sijn. Samaritan⁹ autē qđaz iter faciēs: venit secus eū: z videns eū: misericordia motus est. Et approprians alligauit vulnera eius infundēs oleū z vinū. Et imponēs illum in iumentū suū: duxit in stabulū: z curā ei⁹ egit. Et altera die ptulit duos denarios: z dedit stabulario: z ait: Curā illi⁹ habe: z quodcūq; supererogaueris: ego cum rediero reddaz tibi. Quis horū triū videt tibi primus fuisse illi: q̄ incidit in latrōes? At ille dixit. Qui fecit

miſam in illum. Et ait illi iesus: Uade z tu fac sijn. **Offer.** Precat⁹ est moyses in cōspectu dñi dei sui: et dixit: precat⁹ est moyses i cōspectu dñi dei sui: et dixit quare dñe irasceris in poplo tuo parce ire anie tue: memento abraam ysaac et iacob: q̄b⁹ iurasti dare terram fluentē lac et mel et placat⁹ fact⁹ est dñs de malizgnitate quam dixit facere pplo

**H**ostias q̄s dñe **Sec** suo placat⁹ itēde: q̄s sacri al tarib⁹ exhibem⁹: vt nob̄ idulgētiam largiēdo tuo nomini dent honorem. **Per. Colo.** De fructu operū tuoz dñe satia bñ terra: vt educas panē de terra: et vinū letificet cor homis vt exhilaret faciem i oleo: et panis cor homis confirmet. **Postcō.**

**Q**uifacet nos q̄s dñe huius participatio sacri: z pariter nobis expiationem tribuat z munimen. **Per.**

**Dñica xiiij. post pēth. Intro.**

**P**espice dñe i testamē tuū: z animas pauperū tuoz ne dereliquas in fines: exurge dñe et iudica cām tuā: et ne obliuiscaris voces q̄rētū te. **Ps.** Ut qđ repulisti i finē: irat⁹ est furor tu⁹ sup oues pascue tue. **Storia.**

**O**mnipotēs sēpi **Dio.** O terne deus: da nob̄ fidei